Cam kết đã đọc và chấp hành Quy chế cuộc đấu giá của Công ty Đấu

giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội ban hành.
Tôi/chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 01 xe ô tô con nhãn hiệu

TOYOTA FORTUNER, BKS: 20A-000.07; Năm sản xuất: 2010.
Giá khởi điểm: 220.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi triệu đồng). Giá khởi

điểm không có thuế GTGT
Tôi/chúng tôi cam kết: đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ các quy định

của pháp luật và Quy chế cuộc đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn -
Chi nhánh Hà Nội về quyền và nghĩa vụ của người tham gia đấu giá.

[...]

Nếu không thực
hiện đúng các cam kết trên, Công ty chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật
và Quy chế cuộc đấu giá do Quý Công ty ban hành.
Trong trường hợp không trúng đấu giá, tôi/chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả

khoản tiền đặt trước: 22.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng) về tài khoản
thụ hưởng sau:

- Người thụ hưởng: ..........................................................................................................
- Số tài khoản: .................................................................................................................